
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉCNICOS DOS CEET’S

EDITAL SECTI 13/2023

Evento Data Inicio Data Fim Observação

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 07/06/2023
00:00:00

PUBLICAÇÃO NO DIOES

PERÍODO DE
INSCRIÇÕES

07/06/2023
10:00:00

25/06/2023
23:59:59

INSCRIÇÕES NO SITE

DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DE
CLASSIFICADOS E
SUPLENTES

27/06/2023
16:00:00

SITE DA SECTIDES

MATRÍCULA DOS
CLASSIFICADOS

28/06/2023
08:00:00

05/07/2023
20:00:00

MATRÍCULA NAS
SECRETARIAS DOS CEET

CHAMADA DE
SUPLENTES

07/07/2023
08:00:00

12/07/2023
20:00:00

MATRÍCULA POR ORDEM DE
CHEGADA, DE ACORDO COM
CRONOGRAMA E POR
ORDEM DE CHEGADA

VAGAS REMANESCENTES 13/07/2023
08:00:00

24/07/2023
00:00:00

SÓ OCORRERÁ EM CASO DE
VACÂNCIA

INÍCIO DAS AULAS 24/07/2023
08:00:00

No CEET escolhido pelo
candidato


