

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICOS DOS CEET'S EDITAL SECTI 13/2023

Evento	Data Inicio	Data Fim	Observação
PUBLICAÇÃO DO EDITAL	07/06/2023 00:00:00		PUBLICAÇÃO NO DIOES
PERÍODO DE INSCRIÇÕES	07/06/2023 10:00:00	25/06/2023 23:59:59	INSCRIÇÕES NO SITE
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICADOS E SUPLENTES	27/06/2023 16:00:00		SITE DA SECTIDES
MATRÍCULA DOS CLASSIFICADOS	28/06/2023 08:00:00	05/07/2023 20:00:00	MATRÍCULA NAS SECRETARIAS DOS CEET
CHAMADA DE SUPLENTES	07/07/2023 08:00:00	12/07/2023 20:00:00	MATRÍCULA POR ORDEM DE CHEGADA, DE ACORDO COM CRONOGRAMA E POR ORDEM DE CHEGADA
VAGAS REMANESCENTES	13/07/2023 08:00:00	24/07/2023 00:00:00	SÓ OCORRERÁ EM CASO DE VACÂNCIA
INÍCIO DAS AULAS	24/07/2023 08:00:00		No CEET escolhido pelo candidato